МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 00
от 00.00.2017 г.                                                                               р.п. Романовка

О признании утратившими силу

некоторых решений

Муниципального Собрания

Романовского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", и 2.08.2007 N 157Законом Саратовской  области от 0-ЗСО "О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области"
, и Уставом Романовского  муниципального района Саратовской  области  Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области
 РЕШИЛО:

1. Признать  утратившими силу следующие решения Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области:

от 30.09.2009  года  №384 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведения о доходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 16.04.2010 года № 431 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Романовского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведения о дохода, имуществе х и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 16.04.2010 года № 432 «О предоставлении гражданами,  претендующих на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Романовского муниципального района и муниципальными служащими органов местного самоуправления Романовского муниципального района  сведений о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера, а  также сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 10.09.2010 года №464 «О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 16.04.2010 №431»;
от 10.09.2010 года №465 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 16.04.2010 №432».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Романовского  муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Н.А.Масюкову.
Председатель Муниципального Собрания

муниципального района                                                         Н.В. Швецов